

Pachet Tevi canalizare.

I.D.: 53102925

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.524,70 RON - 3.524,70 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachetul contine: Teava PVC 110/0.25M - 1 BUC * 4.08 Ron = 4.08 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 7 BUC * 8.90 Ron = 62.30 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 8 BUC * 17.10 Ron = 136.80 Ron Teava canalizare 110/3M SN4 - 3 BUC * 24.95 Ron = 74.85 Ron Teava canalizare 125/2M SN4 - 1 BUC * 24.27 Ron = 24.27 Ron Teava canalizare 160/1M SN4 - 13 BUC * 14.50 Ron = 188.50 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 18 BUC * 27.75 Ron = 499.50 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 8 BUC * 41.50 Ron = 332.00 Ron Teava canalizare 200/1M SN4 - 6 BUC * 22.50 Ron = 135.00 Ron Teava canalizare 200/2M SN4 - 1 BUC * 43.70 Ron = 43.70 Ron Teava canalizare 200/3M SN4 - 19 BUC * 67.00 Ron = 1,273.00 Ron Teava canalizare 200/4M SN4 - 4 BUC * 86.15 Ron = 344.60 Ron Teava canalizare 250/1M SN4 - 1 BUC * 39.25 Ron = 39.25 Ron Teava canalizare 250/3M SN4 - 1 BUC * 101.05 Ron = 101.05 Ron Teava canalizare 250/4M SN4 - 2 BUC * 132.90 Ron = 265.80 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
